M. Imam Aziz dan Jadul Maula, Cet. IX. (Yogyakarta: LkiS, 2012)
- Hanafi, Syafiq Mahmadah dan Sobirin, Achmad, "Relevansi Ajaran Agama Dalam Aktivitas Bisnis (Studi Komparatif Antara Ajaran Islam dan Kapitalisme)", dalam IQTISOD Journal of Islamic Economics, Vol. 3, No. 1, Muharram 1423 H./Maret 2002 M.
- Higgins, Benjamin, Economic Development, Problems, Principles and Policies. (N.Y.: W.W. Norton & Company Inc., 1968)
- Holtsim, Cole, Content Analysis for the Social Science and Humanities.